נגד
כאיד קשאש (עציר)

באמצעות באי כוחו - עו"ד שי שורר, עו"ד זוהר ארבל ועו"ד
איתי כהן

הנאשם

גזר דין

כללי

סעיף לפי להריגה, סיוע של בעבירות טיעון הסדר במסגרת הודאתו פי על הורשע עכו, ותושב 1987 יליד הנאשם,
סעיפים לפי בנסיבות מחמירות, סיוע לחבלה חמורה החוק); (להלן: 1977 - העונשין, התשל"ז לחוק 31 +298

333+ 335(א)(1) + 31 לחוק; וגניבת רכב, לפי סעיף 413ב + 29 לחוק.
בנוסחו טרם תיקון 137 ולפי הדין - כמבצע בצוותא בין היתר, את עבירת הרצח ייחס לנאשם, כתב האישום המקורי
לחוק. ההליך התנהל בתחילה לפני הרכב בראשותי ובעקבות הסדר הטיעון ותיקון כתב האישום, המשכו היה בפניי כדן

יחיד (ר' החלטה מיום 9.7.20).

ליום 1.2.21 ישולם עד · אני מחייב את הנאשם בפיצוי לטובת אלמנת המנוח בסכום של 60,000 ₪. הסכום
באמצעות מזכירות בית המשפט או המרכז לגביית קנסות אגרות והוצאות. נאסר על הנאשם ליצור קשר, במישרין או

בעקיפין, עם משפחת המנוח בהקשר זה. המאשימה תעביר למזכירות את פרטי אלמנת המנוח.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"א תשרי תשפ"א, 29 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.